проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений  в постановление мэра от 05.06.2008г. № 1252-1/п

«Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти»
В целях оптимизации механизма формирования, утверждения и реализации ведомственных целевых программ городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации  ведомственных целевых программ городского округа Тольятти, утвержденного постановлением мэра от 05.06.2008г. № 1252-1/п (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В разделе II  Порядка изложить ункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. ВЦП разрабатываются сроком на очередной финансовый год и плановый период в пределах бюджетных ассигнований, доведенных Департаментом финансов до главных распорядителей на планируемый трехлетний период.

Объем финансирования расходов по ВЦП должен соответствовать объему бюджетных ассигнований, утвержденных решением о бюджете городского округа.»
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Мэр                                                                                             А.Н.Пушков